
RIMEL PËR VOLUM

NATYRAL
35575100

PËRSHKRIM

RIMEL NATURAL Ngroheni me duar para përdorimit (sidomos në dimër).
Rimeli i parë plotësisht natyrale me bazë dylli me ekstrakte bimore.
Efekt ekstra volum pa i ngjitur qerpikët, që hiqet lehtësisht dhe që ushqen bulbet e
�okëve

PËRBËRËSIT

Uje, Glyceryl sterate, cera microcristallina, ricinus communis seed oil, Copernica
cerifera cera, vp/hexadecene copolymer, acrylates copolymer, palmitic acid stearic
acid, Propylene glycol, Polyvinyl alcohol (PVOH), Triethanolamine, c12-16 alcohols,
Phenoxyethanol, Sodium dehydroacetate, Lecithin, Tocopherol, Tropolone,
Ascorbyl palmitate, Citric acid.

PAKETIMI

Paketim prej 10 ml

PARALAJMËRIMET

Mund të përmbajë CI 77499



Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


